Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

Rimini Off Road
Sidecarcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Seconda Manche 23/04/2017 17:20 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:35:47 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(132) Compalati Zeno/RAVERA L.

1 53.641 +3142  17:36:42.159
2 58.254 +7.755  17:37:40.413
3 51.005 +0.506  17:38:31.418
4 51.208 +0.709  17:39:22.626
5 51.884 +1.385  17:40:14.510
6 52.103 +1.604  17:41:06.613
7 51.270 +0.771  17:41:57.883
8 50.778 +0.279  17:42:48.661
9 17:43:39.160

10 52.009 +1510  17:44:31.169

11 52.740 +2.241  17:45:23.909

12 52.525 +2.026  17:46:16.434

(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.

1 52.411 +0.532  17:36:40.589
2 52.663 +0.784  17:37:33.252
3 52.415 +0.536  17:38:25.667
4 52.161 +0.282  17:39:17.828
5 52.199 +0.320  17:40:10.027
6 52.079 +0.200  17:41:02.106
7 17:41:53.985
8 52.124 +0.245  17:42:46.109
9 52.108 +0.229  17:43:38.217

10 52.767 +0.888  17:44:30.984

11 52.660 +0.781  17:45:23.644

12 53.937 +2.058  17:46:17.581

(61) Bernardini Luca/Bernardini M.

1 53.199 +0.368  17:36:41.446
2 53.280 +0.449  17:37:34.726
3 17:38:27.557
4 53.095 +0.264  17:39:20.652
5 53.236 +0.405  17:40:13.888
6 54.099 +1.268  17:41:07.987
7 53.694 +0.863  17:42:01.681
8 54.143 +1.312  17:42:55.824
9 54.594 +1.763  17:43:50.418
10 54.063 +1.232  17:44:44.481
11 54.338 +1507  17:45:38.819
12 56.233 +3.402  17:46:35.052

(711) Mattoni Maurizio/CORSINI G.

1 55.395 +2.238 17:36:43.745
2 54.901 +1.744 17:37:38.646
3 55.135 +1.978 17:38:33.781
4 17:39:26.938
5 53.834 +0.677 17:40:20.772
6 54.282 +1.125 17:41:15.054
7 54.432 +1.275 17:42:09.486
8 54.086 +0.929 17:43:03.572
9 54.376 +1.219 17:43:57.948
10 54.258 +1.101 17:44:52.206
11 55.228 +2.071 17:45:47.434
12 54.980 +1.823 17:46:42.414
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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